
Ogłoszenie nr 540099592-N-2019 z dnia 21-05-2019 r.  

Leszno: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 546932-N-2019  

Data: 14/05/2019  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Gmina Leszno, Krajowy numer identyfikacyjny 01327137000000, ul. Aleja Wojska 

Polskiego  21, 05-084  Leszno, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. +48227258005, e-

mail akolnierzak@gminaleszno.pl, faks +48227258552.  

Adres strony internetowej (url): http://leszno.bipgminy.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV.6.6  

Punkt: 4  

W ogłoszeniu jest: Załącznik I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH, 

CZĘŚĆ I: 100 dni  

W ogłoszeniu powinno być: Załącznik I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT 

CZĘŚCIOWYCH, CZĘŚĆ I: a) Etap I – do 50 dni od daty podpisania umowy b) Etap II – do 

110 dni od daty podpisania umowy c) Etap III – do 160 dni od daty podpisania umowy  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV.6.2  

Punkt:  
W ogłoszeniu jest: 2019-05-27  

W ogłoszeniu powinno być: 2019-05-29  

II.2) Tekst, który należy dodać  

Miejsce, w którym należy dodać tekst:  
Numer sekcji: II.4.  

Punkt:  
Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Do zadania nr 1: Dokumentację projektową należy 

podzielić na 3 etapy: 1) Etap I - odcinek o długości 200 mb od numeru porządkowego 

Południowa 10 w Zaborowie 2) Etap II – odcinek o długości 590 mb do granicy działki nr ew. 

427/32 obręb nr 0033 Zaborów (do istniejącego przepustu) 3) Etap III – odcinek o długości 

710 mb do ulicy Granicznej w Feliksowie  

 

Miejsce, w którym należy dodać tekst:  
Numer sekcji: IV6.6.  

Punkt:  
Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Załącznik I - INFORMACJE DOTYCZĄCE 

OFERT CZĘŚCIOWYCH Do części nr 1: Dokumentację projektową należy podzielić na 3 

etapy: 1) Etap I - odcinek o długości 200 mb od numeru porządkowego Południowa 10 w 

Zaborowie 2) Etap II – odcinek o długości 590 mb do granicy działki nr ew. 427/32 obręb nr 

0033 Zaborów (do istniejącego przepustu) 3) Etap III – odcinek o długości 710 mb do ulicy 

Granicznej w Feliksowie  

 


